BỘ TƯ PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GM-ĐHLHN
	Hà Nội, ngày 03  tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Trường Đại học Luật Hà Nội trân trọng kính mời:
 ……………………………………..…………………………………..
 ………………………………………………..………………………..
Tới dự Lễ bảo vệ luận án tiến sĩ cấp Trường của nghiên cứu sinh Nguyễn Minh Đức
Đề tài luận án: “Pháp luật về công ty luật hợp danh trong bối cảnh hội nhập quốc tế”
Chuyên ngành: Luật kinh tế
Mã số: 9380107
[bookmark: _GoBack]Thời gian: 14 giờ 00’ ngày 16 tháng 12 năm 2022
Địa điểm: Phòng A402 Trường Đại học Luật Hà Nội, số 87 đường Nguyễn Chí Thanh, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội
Rất hân hạnh được đón tiếp!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐTSĐH.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Lan Anh